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Caractéristiques

Références
Référence
9111022N
9111012N
9111031N

9111051N

Consulter la fiche produit

VISUAL PLUS

Les supports de fixation des ventouses magnétiques sont fabriqués en
— aluminium extrudé.

Surface anodisé de haute qualitée.
A ) Ne se déforme pas sous la contrainte.
SURFACE ANODISEE DE HAUTE QUALITE

- Qualité similaire & celle du boitier des ventouses en applique.

Compatibilité Force de maintien
- 530kg
HQMAG 300kg
MEGALED 300kg
VORTEX 1500kg
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AMLBx AMIBx AMABx
Matériel Aluminium extrudé (non plié) Surface anodisée de Aluminium extrudé (non plié) Surface anodisée de Aluminium extrudé (non plié) Surface anodisée de
haute qualité haute qualité haute qualité
Type SupportenlL Support en Z&L Support spécial - Porte coupe-feu
Série 1800M AMZE 3 AMAR 3
Sérbe 000N AMLE 2 AMZE 2 AMAR 2
Sérbe 5300M AMLE 1 AMZE 1 AMAB 1
Série 7500M AMZE 5000
Série HOQMAG 3500 AMLE 4 AMZE 4-LP
Série HQMAG 5700 AMLE 1-4 AMZE 1-LP
Série VX2400LP AMLE 2400 AMZE 2400
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